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Ankara ve Nebraska Üniversiteleri anlaşması gereğince, 1957 yılı 
temmuzundan bu yana, fakültemizin tç. Hastahklan kürsüsünde gö
revli bulunan Dr. Simms, bir kaç güne kadar aramızdan ayrılacak ve 
memleketine dönecektir. Kürsümüzde çalıştığı 4 yılı aşkm vazife ha
yatı esnasında, bilgisi, çalışma-enerjisi, iyi ahlâkı, samimiyeti ve yumu
şak diliyle kendisini hepimize sevdirmiş, hepimizi kendisine dost ka
zanmıştır. Aramızdan ayrılmasının yaklaşması. Dr. Simms’i. tanımak 
fırsatını bulmuş olan fakültemiz mensuplarını çok üzmüştür.

Dr. Simms 1911 - 1913 yıllarında Nort Carolina State College’da - 
İnstructor olarak - akademik hayata girmiş, 1914 yılından 1938 e ka
dar 24 yıl müddetle Oregon State College’da - Experiment Station - 
araştırıcı ve müdür olarak vazife görmüştür. 1938 - 1945 tarihlerinde 
Auburn/Alabama eyaletinde Hayvan Hastalıkları Araştırma Laboratu- 
var Müdürlüğü, Î945 - 1953 yılları arasında ise. Veteriner Umum Mü
dürlüğü vazifelerinde bulunmuştur; 1954 - 1955 te Tarım Bakanlığı 
Paraziter Hayvan Hastalıkları araştırma seksiyonu şefliği, 1955 - 1957 
de ayni bakanlığın Çiftlik Hayvanları Araştırma Servisi müdürlüğün
den emekliye ayrılmıştır.

Meslek hayatının büyük bir kısmını verimli araştırmalarla doldur
muş bulunan Dr. Simms ayni zamanda,

Amerikan Veteriner Hekimleri Birliğinin eski başkanı,
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Washington İlimler Akademisi, Amerikan İlmi Geliştirme Birliği 
ve New-York İlimler Akademisi üyesi.

si,
Büyük Britanya Veteriner Hekimleri Royal College’nin fahri üye I

XII. ci Uluslar arası Veteriner Kongresi liyakat mükâfatı,
Hayvan Sağlık Enstitüsünün Mümtaz Araştırma liyakât mükâfatı,
Amerika Milli Araştırma Şurası Ziraat Heyeti eski üyesi gibi ün- 

van ve şeref payelerine de sahip olmuştur. ■
İneklerde enfeksiyona bağlı • abortuslar, sığır, koyun, keçilerde ke- 

. lebek hastalığı, danaların beyaz ishali, paratuberculose, coccidiose, sal- 
mon balığı zehirlenmesi, Anthelmentik olarak Phenothiazin ve toksi- 
kolojisi ve diğer konularla ilgili kıymetli 32 adet araştırması muhte-

t

lif Amerikan mecmualarında neşredilmiştir. Bunlara ilâveten, kürsü-
müzde hulunduğu bu 4 yıl zarfında memleketimiz koyunlarmm önemli 
paraziti Fasciola hepatica ve F. gigantica’nm biyoloji ve ekolojisi üze
rinde Prof. Dr. Nevzat Güralp’le birlikte:

— Studieş on the Biology of F. hepatica in Turkey.
I

— Bionomics of F. gigantica in Turkey. •
— Laboratuvarda F. hepatica meta-cercaire’leri ile enfekte edilen 

tavşanların subcutan - Tetrachlorure de carbon - verilmek suretiyle te
davileri üzerinde araştırmalar. '
adlı üç ayrı mesaiyi de fakültemiz dergisinde yayınlamışlardır. .

Bu arada geviş getiren hayvan hastalıkları dersini vermiş, talebe 
klinik tatbikatlarına iştirak etmiş, kendisine müracaat eden fakülte öğ
retim üyeleriyle yardımcılarının, diğer meslektaşlarının ve öğrencileri
mizin müşküllerinin hallinde yorulmaksızın gayret sarfetmiştir.

Dr. Simms ilmi çalışmaları yanında Nebraska’dan fakültemiz kür
sülerine çeşitli cihaz ve malzemenin temininde büyük yardımları do
kunmuş, ayrıca halen yapılmakta olan bazı araştırmalar için maddi yar
dım sağlamıştır. •

Fakültemizdeki vazifesine ilâveten İ. C. A. nm veteriner müşaviri 
olarak Tarım Bakanlığı Veteriner İşleri Umum Müdürlüğüne, geçen 
yıl memleketimizde çıkan ve yurt çapında tehlike arzeden at vebası mü
cadelesinde yabancı mütehassıs elemanların, aşı’imali için gerekli cihaz 

' ve malzemenin yurda getirtilmesinde pekçok yardımları dokunmuş
tur. Bakanlıktaki meslektaşlarımız Dr. Simms’in bu hizmetlerini sük- 
ranla anrnaktadırlar. •

Henüz' A. B. D. den yurda dönmemiştim, o sıralarda fakültemizde 
yeni görev alan. Dr. Simms’in ilmi değer ve üstün meziyetlerini birçok 
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Amerikalı meslektaştan duymuştum. Amerikalı veterinerlerin olduğu 
kadar birçok Türk meslektaşlarının da gönüllerini kazanan Dr. Simms’- 
in bir diğer hususiyeti de, memleketimizde bulunduğu müddetçe mes
ut olmasını bilmiş, bunun için hazırlanmış, azami gayret ve itina sar- 
fetmiş olmasıdır.

Hocasından talebesine, şehirlisinden köylüsüne kadar temas ettiği 
herkes^ saygı ve hürmet göstermiş,^ gerekli yardımlarda bulunmuş, 
yerinde ve zamanında gurur okşamasını (bilmiş (mütevazı? durmadan 
çalışan ruhen yüksek, fikren olgun şahsiyetiyle Dr. Simms, gerek kür
sü ve gerekse fakültemiz atmosferinde unutamayacağımız güzel hatı
ralar bırakmıştır.

7/Temmuz/1961 günü fakülte dekanımızın Dr. Simms şerefine ter
tiplediği kokteylde Prof. Dr. Başkaya’nıh hislerimize tercüman - olan 
sözlerine cevaben Dr. Simms’in titreyen tatlı sesinde aramızda geçirdi
ği 4 yılın unutulmazlığını içten sezinledik. Yetmiş hayat yılının basa
mağında iki yıl için yurdumuza gelerek müddetini iki yıl daha uzat
mış olması bunun en açık ifadesi değil midir?

Bizleri gönülden kendisine bağlamış, kıymetli ilim adamı ve saygı 
değer meslektaşımız Dr. Simms’i uğurlarken kürsümüzden bir şeylerin 
koptuğunu hissediyor, aramızda 4 yıl değil sanki 40 yıl hizmet edip ay
rılan bir hocaya duyulur hislerle doluyoruz.

Yolun açık ve tanrı seninle olsun Dr..Simms.. •
GÜLE GÜLE Dr. Simms, GÜLE GÜLE Mrs. Simms...
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